
五島長崎国際トライアスロン大会ツアー              

ご参加の皆様へ 

(株)近畿日本ツーリストコーポレートビジネス 

第７営業支店 

＜ツアーへのご理解・ご協力のお願い＞ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 

＜弊社ツアーにつきまして＞ 

ツアー定員の目安は 90 名様前後となります為、お申込みは先着順ではなく抽選方式とさせて頂き、募集

期間終了後、厳正な抽選の上、２月中旬までに抽選結果をメールにてご連絡させて頂きます。 

（※欠員が出た場合は、随時、追加募集をさせて頂きます） 

 限られた部屋数でのツアーにつき、おひとりでも多くの方にご利用頂けるよう、個人手配や他ツアーとの

重複予約はご遠慮頂きますようお願い致します。 

 

＜お申込後のキャンセルにつきまして＞ 

例年、直前のキャンセルなどにより貴重なお部屋を空けてしまい、残念ながらお宿にご迷惑をかける結果

となっております。 

 部屋数の少ない五島の各宿にとっては、わずか一部屋のキャンセルでも、大きなダメージとなってしまい

ます為、また、お一人でも多くの方にご参加頂けるよう、皆様のご協力及びご配慮を何卒よろしくお願い致

します。 

 

＜旅館・民宿のお風呂につきまして＞ 

お風呂が交代制になるお宿もございます。ご理解ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

＜バイク輸送につきまして＞ 

 弊社ツアーでは、バイク宅配及び島内輸送は行いませんので、予めご了承下さい。 

 

 

 

弊社ツアーが皆様にとって少しでも利便性の高いものとなりますよう、弊社としましても全力で取り組んで

参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

令和５年１月 


